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AVANOS BELEDİYESİ ARAÇ FİLOSUNU GÜÇLENDİRDİ  ■ 4'TE

Nevşehir'de 118 promil alkollü 
sürücünün neden olduğu kazada 
can pazarı yaşandı. 1'i ağır
3 kişinin yaralandığı kazada, alkollü 
sürücüye 50 bin TL ceza kesilirken 
ehliyetine 2 yıl el konuldu.

Alkollü sürücü
dehşeti:
1'i ağır 3 yaralı

UMRECİLER KUTSAL TOPRAKLARDAN HÜZÜNLÜ DÖNDÜ■ 2'DEPİLATES KURSU BAŞVURULARI BAŞLADI ■ 5'TE

Baharda Kapadokya'dan kartpostallık görüntülerBaharda Kapadokya'dan kartpostallık görüntülerBaharda Kapadokya'dan kartpostallık görüntüler

HABERiN DEVAMI
SAYFA 7'DE

Baharla birlikte adeta yeniden hayat bulan Kapadokya, sadece bu mevsimde değil dört mevsim 
sunduğu benzersiz manzaralarla keşfetmeye doyulmayan bir masal diyarına dönüşüyor.

Ürgüp'te sağlık altyapısını

güçlendirecek yeni proje
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine modern sağlık yatırımı 

geliyor. Yeni kompleks ile hem aile sağlığı hizmetleri 

hem de acil müdahale kapasitesi artırılacak.

Anne-çocuklara özel

cupcake workshopu başlıyor
Nevşehir 

Belediyesi, anne-

çocuk etkinlikleri 

kapsamında 

düzenlediği 

Cupcake 

Süsleme 

Workshop ile 

4-6 yaş arası 

çocukları 

eğlenceli ve 

öğretici bir atölye 

ile buluşturuyor.

HABERiN DEVAMI

SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Ticari araç kırmızıTicari araç kırmızı
ışıkta bekleyenışıkta bekleyen
motosiklete çarptımotosiklete çarptı

Ticari araç kırmızı
ışıkta bekleyen
motosiklete çarptı
Nevşehir'de kırmızı ışıkta 
bekleyen motosiklete hafif 
ticari araç çarptı. Kazada 
2 kişi yaralanarak 
hastaneye kaldırıldı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA
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Festival kapsamında Sinop 
Üniversitesi Drama Topluluğu, 
“Saklambaç Komedisi” adlı tiyatro 

oyunuyla NEVÜ Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde sahne aldı. Şehirler arası 
tiyatro buluşması niteliği taşıyan etkinlik, 
akademik ve kültürel açıdan yoğun ilgi 
görüyor. Gösterime NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin'in yanı sıra akademik 
ve idari personel, öğrenciler ve davetliler 
katıldı. Dr. Esra İzmir koordinasyonunda 
sahne alan Sinop Üniversitesi ekibi, 
performanslarıyla izleyicilere keyifli anlar 
yaşattı. Oyunda Baran Çiftçi, Ebrar Ilgaz, 
Samet Çelik, Oğuzhan Aydın, Ebru 
Onan, Şiyar Güzelyüz, Azize Yıldırım, 
İlker Başoğlu, Batuhan Şengül, Emirhan 
Yılmaz ve Sibel Albayrak rol aldı. 
Oyuncuların sahne performansı 
izleyicilerden tam not aldı.
Gösteri sonrası konuşan Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, üniversiteler arası 
kültürel etkinliklerin öğrencilerin 
gelişimine önemli katkılar sunduğunu 
belirterek tiyatronun iletişim, empati ve 
özgüven becerilerini güçlendiren önemli 
bir sanat dalı olduğunu ifade etti. 
Aktekin, farklı üniversitelerden 
öğrencilerin aynı sahnede buluşmasının 
kültürel etkileşimi artırdığını ve güçlü bir 
paylaşım ortamı oluşturduğunu 

vurguladı. NEVÜ'nün yalnızca akademik 
değil, sosyal ve kültürel gelişimi de 
desteklediğini dile getiren Aktekin, 
festivalin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür etti.
Festival kapsamında tiyatro gösterimleri 
üç gün boyunca farklı üniversite 
topluluklarının katılımıyla devam 
edecek. 15 Nisan 2026 programında 
Tarsus Üniversitesi Tiyatro Kulübü 
“Narsist” adlı oyunla 14.00'te, Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Sahne Sanatları 
Topluluğu ise “On İkinci Gece” ile 

20.00'de sahne alacak.
16 Nisan 2026'da “Çıkış” ve “Scapin'in 
Dolapları” adlı oyunlar sahnelenirken, 17 
Nisan 2026 programında Adana 
Çukurova Üniversitesi Tiyatro Kulübü iki 
farklı oyunla izleyici karşısına çıkacak. 
Festival, Trabzon Tiyatro Trafik'in 
“Midas'ın Kulakları” adlı gösterisiyle sona 
erecek. Tüm etkinliklerin ücretsiz olarak 
gerçekleştirildiği ve Nevşehir halkı ile 
üniversite öğrencilerinin katılımına açık 
şekilde sürdüğü belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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6. Ulusal Rabia Demir Tiyatro Festivali devam ediyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde düzenlenen 6. Ulusal Rabia Demir Tiyatro 
Festivali, farklı üniversitelerden tiyatro topluluklarını Nevşehir'de bir araya getirmeye devam ediyor.

Nevşehir'de halk otobüsleri mercek altına alındı
Vatandaşların daha temiz ve güvenli seyahat etmesi için sahaya inen Nevşehir'de zabıta ekipleri, koltuklardan 
tutamaçlara, kılık kıyafetten teknik donanıma kadar her ayrıntıyı kontrol etti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri tarafından şehir 

içi ulaşımda hizmet veren özel halk 
otobüslerinde denetim yapıldı. Araçlarda 
bulunan sesli ve görüntü kaydeden 
kameralardan periyodik olarak düzenlenen 

denetimlere ilave olarak sahada 
denetimler gerçekleştirildi.
Denetimlerde, zabıta ekipleri
tarafından otobüs içerisinde hijyen 
kontrolleri yapıldı. Yolcu koltuklarının, 
tutamaçların ve otobüs içerisinin temizlik 
ve tertibini titizlikle inceleyen ekipler araç 
sürücülerine uyarılarda bulundu.
Zabıta ekipleri denetimler hakkında 
yolcuları da bilgilendirerek her türlü 
şikayetleri için 153 numaralı Nevşehir 
Belediyesi Çağrı Merkezini aranabileceği 
bilgisini paylaştı.Gün boyunca kentteki 
farklı güzergâhlarda ulaşım hizmeti veren 
özel halk otobüslerinde denetimlere 
devam eden ekipler ayrıca araçların 
kalorifer aksamı, araç içi temizliği, koltuk 
düzenleri, el tutamağı, uyarı levhaları,
iç aydınlatmaları ve araç içi temizliğini 
kontrol etti.Denetimlerde tüm otobüsler 
yasa ve yönetmeliklerle belirli kriterlere 
göre denetime tabi tutulurken,
şoförleri ise kılık kıyafet, kişisel ve genel 

temizlik kurallarına
uygunluğu açısından denetlendi. 
Bu doğrultuda eksik veya kusur tespit 
edilen otobüs ve şoförleri hakkında zabıta 
ekiplerince tutanak tutuldu. Vatandaşların 

mağdur olmaması için özel halk 
otobüslerine yönelik denetimlerini sıklıkla 
yapan zabıta ekipleri, daha önce uyarılan 
ve uyarıyı dikkate almayan araç şoförlerine 
cezai işlem uyguluyor. BÜLTEN

Umre ziyaretlerini tamamlayan 
Nevşehirli umreciler, aileleri ve 
yakınları tarafından düzenlenen 

karşılama programında büyük bir coşkuyla 
karşılandı. Karşılamada aynı zamanda 
duygusal anlar yaşandı. Medine'de manevi 
açıdan yoğun bir süreç geçiren umreciler, 
kutsal topraklardan ayrılmanın hüznünü 
yaşarken, Nevşehir'de sevdikleriyle 
yeniden bir araya gelmenin sevincini de 
yaşadı. Umre yolculuğunu Atlas Erva 
Turizm ile gerçekleştiren vatandaşlar, 
organizasyondan duydukları memnuniyeti 
dile getirerek firma yetkililerine ve 
rehberlere teşekkür etti.
Katılımcılar, ibadet sürecinin sorunsuz ve 
huzurlu geçtiğini belirtti. Firma tarafından 
yapılan açıklamada ise umrecilerin sağlık 
ve huzur içinde yurda dönmesinden 
duyulan memnuniyet ifade edilerek, şu 

ifadelere yer verildi: “Kıymetli 
umrecilerimizi sağlık ve huzur içinde 
yurda ulaştırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Maneviyat dolu, unutulmaz bir 
yolculuğun ardından tüm misafirlerimizin 
memnuniyeti ve güzel duaları bizler için 
en büyük kazanç olmuştur. 
Umrecilerimizin gösterdiği memnuniyet 
ve teşekkürler, doğru yolda ilerlediğimizin 
en güzel göstergesidir. Bu güzel yolculukta 
bizlere güvenen herkese gönülden 
teşekkür ederiz.”Öte yandan Atlas Erva 
Turizm tarafından düzenlenecek temmuz 
ayı umre programı için kayıtların başladığı 
duyuruldu.
 Yoğun talep gören program kapsamında 
sınırlı kontenjanla rezervasyon alındığı 
belirtilirken, kutsal topraklara gitmek 
isteyen vatandaşlara erken kayıt 
yaptırmaları tavsiye edildi. 

Detaylı bilgi ve başvuru için 0501 150 10 
50 ve 0555 820 00 50 numaraları 

üzerinden iletişime geçilebileceği bildirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Umreciler kutsal topraklardan hüzünlü döndü
Nevşehir'den Atlas Erva Turizm organizasyonuyla umre ibadetini yerine getirmek üzere kutsal topraklara giden vatandaşlar, yurda dönüş yaptı. 
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:29

: 05:57

: 16:28

: 19:25

ÖĞLE YATSI: 12:46 : 20:47

GÜNDÜZ20 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 8

Baharla birlikte adeta yeniden hayat bulan Kapadokya, sadece bu mevsimde değil dört mevsim sunduğu benzersiz 
manzaralarla keşfetmeye doyulmayan bir masal diyarına dönüşüyor.

Baharda Kapadokya'dan kartpostallık görüntüler
Dünyaca ünlü turizm merkezi Kapadokya, 
bahar aylarının gelmesiyle birlikte yeşilin 
her tonuna bürünen doğası, eşsiz jeolojik 
oluşumları ve tarihi zenginlikleriyle 
ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. 
Peribacaları, yer altı ve yer üstü şehirleri ile 
dikkat çeken bölge, yerli ve yabancı 

turistlerin ilgi odağı olmayı sürdürüyor. 
UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Mirası 
Listesi'nde yer alan Göreme Milli Parkı ve 
çevresindeki vadiler, bahar aylarında açan 
çiçekler ve canlanan doğasıyla adeta 
görsel şölen sunuyor.  Bölgeyi ziyaret 
eden turistler, hem doğal güzellikleri 

keşfediyor hem de çeşitli aktivitelerle 
Kapadokya'yı farklı açılardan deneyimleme 
fırsatı buluyor. Bölgenin tarihi dokusu da 
turistlerin ilgisini çeken önemli unsurlar 
arasında bulunuyor. Kayalara oyulmuş 
kiliseler, manastırlar ve yer altı şehirleri, 
Kapadokya'nın binlerce yıllık geçmişine 

ışık tutuyor. Ziyaretçiler, hem doğayla iç 
içe vakit geçiriyor hem de tarihi bir 
yolculuğa çıkıyor.  Doğanın, tarihin ve 
maceranın bir arada yaşandığı Kapadokya, 
bahar mevsiminde sunduğu eşsiz 
manzaralar ve aktivitelerle turizm 
sezonuna hareketli bir başlangıç yaptı. İHA

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde sürücülere yönelik drone destekli denetim yapıldı. 320 araç ve sürücünün kontrol edildiği 
uygulamada, kural ihlali yapan 3 sürücüye ceza kesildi.

Jandarmadan Ürgüp'te drone destekli trafik uygulaması

rgüp İlçe Jandarma Komutanlığı 

ÜTrafik Jandarması timleri tarafından 
yapılan detaylı inceleme ve 

analizlerde, meydana gelen trafik 
kazalarında sürücülerin yüzde 100 
oranında kusurlu olduğu belirlendi. Ayrıca 
kazalar sonrası ölüm ve yaralanmaları 
önlemede hayati önem taşıyan emniyet 
kemeri ve kask gibi güvenlik önlemlerinin 
yeterince kullanılmadığı da tespit edildi.
Bu kapsamda trafik kazalarını ve olası can 
kayıplarını en aza indirmek, sürücülerde 
algılanan yakalanma riskini artırmak 
amacıyla 13 Nisan 2026 tarihinde Ürgüp'te 
drone destekli trafik denetimi 
gerçekleştirildi. Havadan yapılan kontroller 
sayesinde trafik kurallarına uymayan 
sürücüler anlık olarak tespit edildi.

Denetimler sırasında toplam 320 araç ve 
sürücü kontrol edildi. Yapılan kontrollerde 
kask takmayan, araç kullanırken cep 
telefonu ile ilgilenen ve trafik ışık ile 
işaretlerine uymayan 3 sürücü, drone 
görüntüleri üzerinden belirlenerek 
haklarında trafik idari para cezası 
uygulandı. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, vatandaşların trafikte huzur ve 
güven içerisinde seyahat edebilmeleri 
amacıyla denetimlerin kararlılıkla 
sürdürüleceği vurgulandı. Ayrıca ölümlü, 
yaralanmalı ve maddi hasarlı kazaların 
önüne geçmek için hem eğitim hem de 
denetim faaliyetlerine yoğun şekilde 
devam edileceği ifade edildi. 
HABER MERKEZİ

AK Parti heyetinden Ankara'da kritik ziyaret
AK Parti Nevşehir heyeti, Ankara'da gerçekleştirdiği temaslarda şehirde yürütülen çalışmalar ve planlanan projeler üzerine 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunarak Nevşehir'in geleceğine yönelik önemli adımlar attı.

AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün 
öncülüğündeki heyet, Ankara'da 

gerçekleştirdiği temaslarda kentin mevcut 
yatırımları ve geleceğe yönelik projeleri 
masaya yatırdı. Geniş katılımla 

gerçekleşen ziyaretin, Nevşehir'in 
kalkınma sürecine önemli katkılar sunması 
bekleniyor.
Heyete, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'ın yanı 
sıra AK Parti Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı Ekrem Görçeker, Ürgüp İlçe 
Başkanı Uğur Cankurt ve İl Başkan 
Yardımcısı Bayram Yılmaz da eşlik etti.
AK Parti Genel Merkez binasında 
gerçekleştirilen görüşmede, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler 
Başkanı Mustafa Demir ile bir araya gelen 
Nevşehir heyeti, kentte devam eden 
yatırımlar, yerel yönetim çalışmaları ve 
planlanan projeler üzerine kapsamlı 
değerlendirmelerde bulundu.
Toplantıda, Nevşehir'de yürütülen 

hizmetler hakkında detaylı bilgi paylaşımı 
yapılırken, önümüzdeki süreçte hayata 
geçirilmesi planlanan projeler de ele 
alındı. Özellikle altyapı ve üstyapı 
yatırımları, belediyelerin hizmet 
performansı ve şehir genelinde devam 
eden çalışmaların mevcut durumu 
masaya yatırıldı.
Görüşmede ayrıca Nevşehir'in gelişimine 
katkı sağlayacak yeni yatırım alanları ve 
projelerin hızlandırılması konularında fikir 
alışverişinde bulunuldu. Yerel yönetimlerin 
daha etkin hizmet sunabilmesi için 
atılabilecek adımlar değerlendirilirken, 
merkezi yönetim ile yerel yönetimler 
arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesinin 
önemi vurgulandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Ürgüp'te sağlık altyapısını güçlendirecek yeni proje

K Parti Nevşehir Milletvekili Emre AÇalışkan tarafından duyurulan 
yatırımın, bölgedeki birinci 

basamak sağlık hizmetlerinin kapasitesini 
artırması ve acil sağlık hizmetlerine erişimi 
daha hızlı ve etkin hale getirmesi 
hedefleniyor.
Proje kapsamında ilçeye 10 hekimli aile 
sağlığı merkezi ile 112 acil sağlık hizmetleri 
istasyonu kazandırılacak. Modern mimari 
anlayışla projelendirilen sağlık 
kompleksinin bodrum, zemin ve bir kattan 
oluşacağı belirtildi. 350 metrekare oturum 
alanı üzerine inşa edilecek yapının toplam 
1050 metrekare kapalı kullanım alanına 
sahip olacağı ifade edildi. Projede, 10 

hekimli aile sağlığı merkezi ile 112 acil 
sağlık hizmetleri istasyonunun aynı çatı 
altında hizmet vereceği, böylece hem 
rutin sağlık hizmetlerinin hem de acil 
müdahale süreçlerinin daha koordineli ve 
hızlı şekilde yürütülmesinin amaçlandığı 
bildirildi. Yapım ihalesinin 12 Mayıs 2026 
tarihinde saat 10.00'da Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü'nde gerçekleştirileceği 
açıklandı. İlçe genelinde sağlık 
hizmetlerine erişimi artırması beklenen 
yatırımın, Ürgüp ve çevresindeki 
vatandaşlara daha nitelikli ve modern 
sağlık hizmeti sunacağı ve bölgenin sağlık 
altyapısına önemli katkı sağlayacağı 
kaydedildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine modern sağlık yatırımı geliyor. Yeni 
kompleks ile hem aile sağlığı hizmetleri hem de acil müdahale 
kapasitesi artırılacak. Avanos Belediyesi araç 

filosunu güçlendirdi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde belediye hizmetlerini hızlandıracak 
önemli bir yatırım hayata geçirildi. Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş'ın öncülüğünde belediye araç filosuna 
yüksek kapasiteli yeni bir tır çekici kazandırıldı.

lçede altyapıdan üstyapıya, 

İtemizlikten lojistik hizmetlere kadar 
birçok alanda çalışmaların daha hızlı 

ve etkin yürütülmesini hedefleyen 
yatırımın, saha operasyonlarına önemli 
katkı sağlaması bekleniyor. Yeni araçla 
birlikte belediye ekiplerinin hizmet 
kapasitesinin artacağı, çalışmaların daha 
planlı ve verimli şekilde sürdürüleceği 
ifade edildi. Belediye Başkanı Sarıtaş, 
göreve geldikleri günden bu yana 
Avanos'un ihtiyaçlarına yönelik hizmet 
üretmeye devam ettiklerini belirterek, 
araç filosunun güçlendirilmesinin bu 
sürecin önemli bir parçası olduğunu 
söyledi. Yeni tır çekicinin özellikle lojistik 
ve saha çalışmalarında önemli bir rol 
üstleneceğini vurgulayan Sarıtaş, “İlçenin 

ihtiyaçlarını yakından takip ediyoruz. 
Hizmet kalitesini artırmak ve 
çalışmalarımızı daha etkin hale getirmek 
adına araç filomuzu güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Filomuza dahil 
ettiğimiz modern donanımlı ve yüksek 
taşıma kapasiteli tır çekici, özellikle 
lojistik ve saha çalışmalarımızda önemli 
bir rol üstlenecek. Avanos'umuza hayırlı 
olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
Son dönemde yapılan yatırımlarla dikkat 
çeken Avanos Belediyesi'nin, yalnızca 
mevcut hizmetleri geliştirmekle 
kalmayıp geleceğe yönelik projelerle de 
ilçenin gelişimine katkı sunmayı 
sürdürdüğü kaydedildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

roje çerçevesinde Fransız düşünür PJules Payot'un “İrade Terbiyesi” 
adlı eseri ele alınırken, öğrencilerin 

kitap üzerine yaptığı değerlendirmeler 
etkinliğe damga vurdu. Türkiye'nin 7 
coğrafi bölgesinden seçilen 7 okulun 
katılımıyla gerçekleştirilen söyleşide, 
öğrenciler eseri farklı bakış açılarıyla 
yorumladı.
Eğitim ve kültür alanında önemli bir 
farkındalık oluşturan etkinlikte, kitapların 
birleştirici gücü bir kez daha ön plana 
çıktı.
Söyleşiye Doğanşehir Fen Lisesi, Fethiye 
Belediyesi Fen Lisesi, İstanbul Erkek 
Lisesi, Manavgat Namık Karamancı Fen 
Lisesi, Recep Tayyip Erdoğan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Vehbi Dinçerler Fen 
Lisesi ve Yomra Fen Lisesi öğrencileri 

katıldı. Farklı şehirlerden gelen 
öğrencilerin aynı eser etrafında 
buluşması, proje kapsamında 
hedeflenen kültürel etkileşimi 
güçlendirdi.
Etkinlikte öğrenciler, “İrade Terbiyesi” 
üzerinden irade, disiplin ve kişisel 
gelişim konularında görüş alışverişinde 
bulunarak akademik ve sosyal açıdan 
önemli kazanımlar elde etti.
Programın sonunda İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı tarafından katılımcı 
okullara plaket takdim edildi. Yazıcı, 
konuşmasında “Kitapların birleştirici 
gücüyle kurulan bu güzel gönül 
köprüsünde emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.” ifadelerini kullandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye'nin 7 bölgesinden öğrenciler 
Nevşehir'de kitapla buluştu

Nevşehir'de “7 Bölge 7 Kitap 7 Yorum Projesi” kapsamında 
düzenlenen kitap söyleşisi, Türkiye'nin farklı bölgelerinden 
gelen öğrencileri bir araya getirdi.

Geniş katılımla gerçekleştirilen açılış 
programına Gülşehir Belediye 
Başkan Vekili Yüksel Çavdar, 

Kapadokya Alan Başkan Yardımcısı Hasan 
Şanlı, Nevşehir Müze Müdürü Gökhan 
Maskar ile birlikte il ve ilçe düzeyinde çok 
sayıda kurum amiri katıldı. Açılış, bölgenin 
turizm potansiyelinin geliştirilmesi 
açısından önemli bir girişim olarak 
değerlendirildi. Programın açılış 
konuşmasını yapan Dernek Başkanı Yalçın 
Yorulmaz, derneğin kuruluş süreci ve 
hedefleri hakkında bilgi verdi. Yorulmaz, 
Gülşehir'in sahip olduğu tarihi ve doğal 
zenginliklerin daha etkin şekilde 
tanıtılması ve turizme kazandırılması 

amacıyla çalışmalar 
yürüteceklerini 
belirtti. Açılışın 
ardından Dernek 
Başkan Yardımcısı 
Volkan Parlar 
tarafından 
katılımcılara yönelik 
kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirildi. 
Sunumda, derneğin 
amaçları, planlanan 
faaliyetler ve 
Gülşehir'in tarihi ile 
kültürel değerleri 
detaylı şekilde ele 

alındı. Katılımcılar, ilçenin turizm 
potansiyeline ilişkin yürütülecek projeler 
hakkında bilgilendirildi. Gerçekleştirilen 
programın, Gülşehir'de turizm 
faaliyetlerinin geliştirilmesi, kültürel 
mirasın korunması ve bölgenin tanıtımının 
güçlendirilmesi açısından önemli katkılar 
sunması bekleniyor. Gülşehir Belediyesi 
tarafından yapılan açıklamada ise ilçenin 
turizm alanında daha ileri seviyelere 
ulaşmasına katkı sağlayacak bu tür 
girişimlerin desteklenmeye devam 
edileceği belirtilerek, derneğin hayırlı 
olması temennisinde bulunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de turizmi güçlendirecek 
yeni dernek kuruldu

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde turizm ve kültürel mirasın korunmasına
yönelik önemli bir adım atıldı. Gülşehir Turizm ve Doğal Kültürel Varlıkları 
Koruma Derneği, düzenlenen törenle hizmete açıldı.
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 

Çocuk Aktivite Merkezi'nde düzenlenecek 
olan etkinlikte 4-6 yaş arası küçük 
çocuklar renklerin, kokuların ve paylaşımın 
sihirli dünyasını keşfedecek. Etkinlikle 
öğrencilerin birlikte üretim yaparak keyifli 
vakit geçirmesinin hedeflendiği belirtildi. 
Atölye kapsamında katılımcılar, temel 
cupcake süsleme becerileri kazanırken, 
aynı zamanda iletişim ve dayanışmanın 
güçlendirilmesine katkı sağlanacak.
Çocukların duygusal gelişimi açısından 
önemli bir rol oynayan Cupcake 
Atölyesinde çocuklar, cupcake yapımının 
her aşamasında aktif rol alarak ince motor 

becerilerini geliştiriyor. Ölçme, karıştırma 
ve süsleme gibi uygulamalar sayesinde el-
göz koordinasyonları desteklenirken, 
renkli malzemelerle yapılan tasarımlar 
çocukların hayal gücünü ve yaratıcılığını 
artırıyor.Etkinliğin en önemli 
kazanımlarından biri de anne-çocuk 
etkinleşiminin güçlenmesi olarak öne 
çıkıyor. Anneler ve çocukların birlikte 
üretim yapması, aralarındaki bağı 
kuvvetlendirirken çocukların kendilerini 
ifade etme becerilerini de geliştiriyor. 
Etkinlik çocukların duygusal gelişimi 
açısından önemli bir rol oynayacak.
Paşa Konağı yanında bulunan Çocuk 
Aktivite Merkezi'nde düzenlenecek 
etkinlik 17 Nisan 2026 Cuma günü saat 

13.30'da gerçekleştirilecek. Detaylı bilgi 
almak ve kayıt yaptırmak isteyenler 0384 

2124025 numaralı telefondan bilgi 
edinebiliyor. BÜLTEN

Anne-çocuklara özel cupcake workshopu başlıyor
Nevşehir Belediyesi, anne-çocuk etkinlikleri kapsamında düzenlediği Cupcake Süsleme Workshop ile 4-6 yaş arası 
çocukları eğlenceli ve öğretici bir atölye ile buluşturuyor.

Kadınlara özel pilates 
kursu başvuruları başladı 

N
evşehir'de kadınlara özel pilates 
dersleri için başvurular başladı, 
ders programı ve kayıt detayları 

açıklandı.
Nevşehir Belediyesi tarafından kent 
genelinde spor kültürünü yaygınlaştırmak 
ve sağlıklı yaşamı desteklemek amacıyla 
düzenlenen pilates dersleri, kadınların 
düzenli fiziksel aktiviteye katılımını 
artırmayı hedefliyor. Sosyal belediyecilik 
kapsamında yürütülen programda yeni 
dönem kayıt süreci başladı.Pilates dersleri 
22 Nisan 2026 – 20 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. Eğitimler 
haftada üç gün olacak şekilde planlandı 
ve Pazartesi, Çarşamba ile Cuma günleri 
Kayaşehir Spor Salonu'nda yapılacak. 
Kurs, katılım yoğunluğunu dengelemek 

ve derslerin daha verimli ilerlemesini 
sağlamak amacıyla iki grup halinde 
planlandı. Birinci grup dersleri 18.00 – 
19.00 saatleri arasında, ikinci grup dersleri 
ise 19.00 – 20.00 saatleri arasında 
yapılacak. Pilates kursuna her yaş 
grubundan kadınlar katılabiliyor. Ön 
kayıtlar 14 Nisan 2026 itibarıyla başladı. 
Başvurular şahsen ya da telefon 
üzerinden yapılabiliyor.Başvurular 
Raşitbey Mahallesi Akın Sokak No:13 
(Göre yolu üzeri, Mostar Köprüsü yanı) 
adresinde bulunan Kayaşehir Spor Salonu 
Kurs Merkezi üzerinden yapılıyor. Bilgi 
almak isteyenler 0384 502 01 88 
numaralı hat üzerinden iletişim 
sağlayabiliyor. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ İzci Kulübü'nden
Rektör Aktekin'e ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrenci 
kulüplerinden İzci Kulübü, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ İzci Kulübü 
Akademik Danışmanı Arş. Gör. 

Mücahit Işık, beraberinde kulüp liderleri 
Mehmet Karakaya, Alp Özcan, Buse 
Fahriye Ökten, Damla Yarım ve Zafer 
Ceviz ile birlikte Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin'i ziyaret etti.  Ziyarette Kulüp 
Akademik Danışmanı Işık, kulübün 
yürüttüğü çalışmalar ve önümüzdeki 
dönemde gerçekleştirilmesi planlanan 
faaliyetlerin yanı sıra, 18–19 Nisan 2026 
tarihlerinde iki gün bir gece Ürgüp ilçesi 
Damsa Barajı'nda; Düzce Üniversitesi, 
Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, 
İzmir Ekonomi Üniversitesi ve Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi izci 
kulüplerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirilecek olan “NÜİK 10. Yıl 
Kutlama Kampı Etkinliği” hakkında 

kendilerine bilgi verdi. 
Akademik Danışman Işık ve 
beraberindeki heyet ayrıca, kendilerine 
sağlanan her türlü destekten dolayı 
Rektör Aktekin ve yönetimine teşekkür 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Rektör Aktekin, üniversitede 
öğrenim gören öğrencilerin kulüp ve 
topluluklar aracılığıyla sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sağlayan her türlü 
etkinliği desteklediklerini ifade etti. Bu 
kapsamda öğrenci kulüp ve 
topluluklarının kullanımına tahsis edilen 
Camlı Köşk'ün, öğrencilerin bir araya 
gelerek etkinlik planlayabilecekleri 
önemli bir sosyal alan sunduğunu 
belirten Aktekin, İzci Kulübü'nün 
yürüttüğü çalışmaları yakından takip 
ettiğini ifade ederek kulüp üyelerini 
tebrik etti. BÜLTEN

Yönet�m kurulumuz Vakıf b�namızda toplanarak aşağıdak� kararları almıştır.
1) 2024-2025 yılları genel kurulunun 03.05.2026 tar�h�nde saat 13:00 de yapılmasına 
çoğunluk sağlanamaz �se 10.05.2026 tar�h�nde saat 13:00 de yapılmasına
2) Genel kurul evraklarının hazırlanarak genel kurula sunulmasına 
3) Gündem�n bel�rlenerek genel kurula ve üyelere b�ld�r�lmes�ne
4) Genel kurul �ç�n gerekl� belgeler�n �lg�l� yerlere b�ld�r�lmes� oy b�rl�ğ� �le karar alınmıştır.
İLAN VE GÜNDEM:
Vakıf yönet�m�m�zce 13/04/2026 tar�h�nde alınan karara göre vakfımızın 2024-2025 yılları 
genel kurul toplantısı vakıf b�namızda “Cumhur�yet Mah. Zelve Cad. No:2 AVANOS 
“adres�nde yapılmasına, çoğunluk sağlanmadığı takd�rde aynı adres ve saatte 
yapılmasına ve aşağıdak� yazılı gündem maddeler� görüşülecekt�r.
1) Açılış, yoklama ve huzur cetvel�n�n kontrolü
2) D�van başkanlığının oluşturulması
3) Atatürk ve Türk büyükler� �ç�n saygı duruşu
4) D�van kuruluna genel kurul evraklarına �mza yetk�s� ver�lmes�
5) Yönet�m Kurulu faal�yet raporunun okunması, görüşülmes� ve onaylanması
6) 2024-2025 yılları b�lanço ve gel�r tablolarının okunması görüşülmes� ve onaylanması
7) 2024-2025 yılları denet�m kurulu raporlarının okunması görüşülmes� ve onaylanması
8) Üyeler�n a�datlarının görüşülmes�
9) Yen� yönet�m ve denet�m kurulunun seç�m�
10) Vakfımıza üye olacakların genel kurulda görüşülmes�ne
11) Üye a�datlarını yatırmayanların hakkında görüşülmes�ne, vakfımıza uygun hareket 
etmeyen üyeler�m�z hakkında görüşülmes�ne
12) 2026-2027 yılları bütçes�n�n genel kurula sunumu, görüşülmes�, onaylanması ve bütçe 
hesapları arasında aktarılma yapılması konusunda karara bağlanması ve vakfımıza 
yapılacak olan sözleşmeler �ç�n yen� seç�len vakıf yönet�m�ne yetk� ver�lmes�
13) İst�fa edecek üyeler�n görüşülmes�ne
14) Vakfımıza gel�r get�recek projeler�n görüşülmes�ne
15) Vakfımıza a�t gayr�menkuller�n satışında genel kuruldan onay çıkmadığı sürece 
satışının yapılmaması hakkında görüşülmes�ne
16) D�s�pl�n Kurulu kurulmasının görüşülmes�ne
17) İlave gündem maddes� sunulursa görüşülmes�ne
18) D�lek ve temenn�ler kapanış

Basın: 2448937Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

AVANOS EĞİTİM VE KALKINDIRMA VAKFI



www.muskarahaber.com6 16 Nisan 2026 Perşembe

Ticari araç kırmızı ışıkta
bekleyen motosiklete çarptı

evşehir'de kırmızı ışıkta bekleyen Nmotosiklete hafif ticari araç 
çarptı. Kazada 2 kişi yaralanarak 

hastaneye kaldırıldı. Kaza Nevşehir Ürgüp 
karayolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Hafif ticari araç sürücüsü 
kırmızı ışıkta bekleyen motosiklete çarptı. 
Hafif ticari araç sürücüsü; "Önümde 
birden durdu, bende vurdum" dediği 
kazada 2 kişi yaralandı.   
50 LE 487 plakalı hafif ticari araç sürücüsü 
Yılmaz K. Ürgüp Caddesi üzerinde 

bulunan kavşakta kırmızı ışıkta bekleyen 
Hüseyin G.'nin kullandığı motosiklete 
çarptı. Kazayı gören diğer sürücülerin 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada motosiklet 
sürücüsü ile Hafif ticari araçta yolcu olarak 
bulunan bir kişi yaralandı. 
Yaralılar kaza yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
                                         

Nevşehir'de ilaç bayilerine sıkı denetim

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, gıda güvenliğini 
ve üretici sağlığını korumak amacıyla il genelindeki bitki koruma 
ürünleri bayilerinde kapsamlı denetim gerçekleştirdi.

evşehir'de İl Tarım ve Orman NMüdürlüğü ekipleri, bitki 
koruma ürünleri bayilerine 

kapsamlı denetim uygulaması yaptı. 
Nevşehir il genelinde yapılan 
kontrollerde ürünlerin mevzuata 
uygunluğu, satış şartları ve kayıt 
sistemleri detaylı şekilde incelendi.
Denetimlere İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş de katılarak, bayilerdeki 
ürünlerin yasal düzenlemelere 
uygunluğu titizlikle kontrol etti. 

Denetimlerin ardından açıklama yapan 
İl Müdürü Memiş, bitki koruma 
ürünlerinin doğru ve güvenli 
kullanımının hem üretici sağlığı hem de 
gıda güvenliği açısından kritik önem 
taşıdığını belirtti. Memiş, özellikle 
tarımsal üretimde kullanılan kimyasal 
ürünlerin kontrolsüz satışının önüne 
geçilmesinin hedeflendiğini belirtirken, 
denetimlerin yıl boyunca düzenli 
aralıklarla devam edeceğini ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bakan Yardımcısı Gizligider Nevşehir'de gençlerle buluştu

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Bakan Yardımcısı Gizligider, 
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 

tarafından Nevşehir'de düzenlenen “İhtisas 
Akademi” programı kapsamında “Sivil 
Anayasa Çalışmalarında Gençliğin Rolü” 
başlıklı konferansa katıldı.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Eğitim Fakültesi Konferans 
Salonu'nda düzenlenen programa NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Tahiroğlu, Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, Karapınar Belde 
Belediye Başkanı Yasin Güneş, TÜGVA 
Nevşehir İl Temsilcisi Muhammed Furkan 
Nalçacıoğlu, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. Program, TÜGVA'nın 
faaliyetlerini tanıtan video gösterimi ile 
başladı. Açılışta konuşan TÜGVA İl 
Temsilcisi Nalçacıoğlu, İhtisas Akademi'nin 
gençlerin akademik bilgi ile saha 
tecrübesini buluşturduğu bir eğitim 
modeli sunduğunu ifade ederek,
farklı disiplinlerden gençlerin ortak bir 

vizyon etrafında buluşmasının önemine 
dikkat çekti. Konferansta konuşan Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider gençlerle 
tecrübe paylaşımında bulunarak, sivil 
anayasa çalışmalarının sadece hukuki bir 
metin hazırlama süreci olmadığını, aynı 
zamanda toplumsal uzlaşı ve gelecek 
inşası anlamı taşıdığını dile getirdi. 
Gençlerin dinamizmi, sorgulayıcı bakış 
açısı ve sorumluluk alma bilincinin bu 
süreçte kritik rol oynadığını ifade etti.
“GENÇLER HAYAL KURMAKTAN 
ÇEKİNMESİN”
Kendi yaşamından örnekler de paylaşan 
Gizligider, gençlerin hayal kurmaktan 
çekinmemesi gerektiğini vurgulayarak, 
büyük hedefler koyan bireylerin zamanla 
önemli sorumluluklar üstlenebileceğini 
belirtti. Türkiye'nin jeopolitik konumu ve 
insan kaynağı açısından güçlü bir 
potansiyele sahip olduğunu dile getiren 
Gizligider, bu potansiyelin en önemli 
taşıyıcısının iyi yetişmiş gençler olduğunu 
söyledi. Anayasanın toplumun ortak 
iradesini yansıtan temel bir çerçeve 

olduğunu ifade eden Gizligider, daha 
kapsayıcı, özgürlükçü ve geniş kesimler 
tarafından benimsenen bir anayasa 
anlayışının önemine işaret etti. Gençlerin 
bu sürece aktif katılım sağlamasının, 

geleceğin Türkiye'si açısından belirleyici 
olacağını kaydetti.Program kapsamında 
ayrıca ödüllü bilgi yarışması düzenlendi. 
Yarışmaca birinci, ikinci ve üçüncü olan 
öğrencilere ödülleri verildi. BÜLTEN

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Nevşehir’de katıldığı konferansta sivil anayasa çalışmalarında gençliğin rolü üzerine konuştu.

Aslanbay'dan ATV işletmelerine 
destek ziyareti

Kapadokya Alan Başkanı Cem 
Aslanbay ile Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 

(TGA) İç Anadolu Bölgesi Temsilcisi 
Murat Yavuz, yangından etkilenen 
işletme sahiplerini ziyaret etti. ATV tur 
işletmecileriyle görüşen Aslanbay, 
yaşanan olayın ardından hem mevcut 
durumun 
değerlendirilmesi 
hem de benzer 
olayların önüne 
geçilmesi adına 
önemli adımlar 
atılacağını 
belirtti. İşletme 
sahiplerinin 
görüşlerini de 
alan Aslanbay, 
“Yaşanan bu 
üzücü olayda en 
büyük tesellimiz 
herhangi bir can 

kaybının olmamasıdır. İşletme 
sahiplerimizin yanındayız ve süreci 
birlikte yöneteceğiz” dedi.
Yangından etkilenen işletme sahipleri 
de ziyaretten duyduğu 
memnuniyetlerini dile getirerek 
Aslanbay ve Yavuz'a teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz günlerde Göreme'de meydana gelen yangının ardından, 
bölgedeki ATV tur işletmeleri ziyaret eden Alan Başkanı Aslanbay, 
geçmiş olsun dilekleri iletildi.
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Alkollü sürücü dehşeti: 1'i ağır 3 yaralı
Nevşehir'de 118 promil alkollü sürücünün neden olduğu kazada 
can pazarı yaşandı. 1'i ağır 3 kişinin yaralandığı kazada, alkollü 
sürücüye 50 bin TL ceza kesilirken ehliyetine 2 yıl el konuldu.

aza, 15 Temmuz Mahallesi hastane Kköprülü kavşak üstünde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre 50 ACJ 

521 plakalı minibüs sürücüsü Ahmet A. 
kavşaktan kontrolsüz geçince Orhan E.'nin 
kullandığı 50 AGA 701 otomobil ile kafa 
kafaya çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile 
savrulan minibüs yol kenarında bulunan 
bir iş yerinin merdivenlerine çarparak 
durabildi. Kazayı gören vatandaşların 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve 

polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada iki araç sürücüsü yaralanırken 
minibüste yolcu olarak bulunan bir kişi ise 
ağır yaralandı. Otomobil sürücüsü Orhan 
E.'nin de 118 promil alkollü olduğu tespit 
edildi. Daha önce de alkollü araç 
kullanmaktan altı ay ehliyetine el konulan 
sürücünün ehliyetine yeniden iki yıl el 
konulurken 50 bin lira da idari para cezası 
kesildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
İHA

K
apadokya Alan Başkanı Aydın 
Cem Aslanbay, Mazı Yeraltı 
Şehri'nde incelemelerde bulunarak 

bölgenin korunması ve turizm 
potansiyelinin artırılmasına yönelik 
yürütülen çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay, Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Mazı köyünde bulunan Mazı Yeraltı 
Şehri'nde incelemede bulundu.
Köy sakinleriyle sohbet eden ve bölgeye 
ilişkin görüş alışverişinde bulunan Alan 
Başkanı Aslanbay, Kapadokya'nın 
korunması ve gelecek nesillere aktarılması 
noktasında yürütülen çalışmalar hakkında 
köy halkına bilgi verdi. Kapadokya'nın 

geleceğine yönelik koruma vizyonu 
üzerinde durduklarını belirten Aslanbay 
Mazı Yeraltı Şehri'ni gezdi. Bölgenin 
kendine özgü mimarisi ve mühendislik 
yapısına dikkat çeken Alan Başkanı 
Aslanbay, “Kapadokya'mızın geleceği ile 
koruma vizyonumuzu ele aldık. Ardından 
bölgemizin kendine has mimarisi ve 
mühendislik dehasını yansıtan Mazı Yeraltı 
Şehri'nde yerinde incelemelerde 
bulunduk.” ifadelerine yer verdi. Mazı 
Yeraltı Şehri'nin köklü bir tarihi geçmişe 
sahip olduğuna vurgu yapan Aslanbay, bu 
önemli mirasın korunması ve turizm 
potansiyelinin daha da güçlendirilmesi için 
çalışmaların sürdüğünü belirtti. Aslanbay 
ayrıca, “Köklü bir tarihi geçmişi olan Mazı 

Yeraltı Şehri'nin korunması, turizm 
potansiyelinin daha da güçlendirilmesi 
için çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Misafirperverlikleri ve samimi sohbetleri 
için Mazı Köyü Muhtarımız Cafer 
Kaygısız'a ve kıymetli Mazılılara teşekkür 
ediyorum.” dedi. Kapadokya'nın önemli 
değerlerinden biri olan Mazı Yeraltı 
Şehri'nde gerçekleştirilen ziyaretin, 
bölgenin turizm potansiyelinin artırılması 
ve kültürel mirasın korunmasına yönelik 
çalışmalara katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'nın gizli hazinesi Mazı Yeraltı Şehri incelendi
ÇATLI filmi ücretsiz gösterimle 

izleyiciyle buluşacak
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir 
doğumlu Abdullah Çatlı'nın hayatını 
konu alan “ÇATLI” filmini 
vatandaşlarla ücretsiz olarak 
buluşturacak. Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye genelinde ilgi 
gören yapım, kültür ve sanat etkinlikleri 
kapsamında özel gösterimle Nevşehirli 
izleyicilerin beğenisine sunulacak. 1 
Haziran 1956'da Nevşehir'de doğan 
Abdullah Çatlı'nın yaşamını konu alan 
film, 19 Nisan 2026 Pazar günü 
iki farklı sinema salonunda 
gösterilecek. Gösterimin ilk 
seansı saat 18.30'da Nissara 
AVM sinema salonunda, ikinci 
seansı ise saat 19.15'te Forum 
Kapadokya AVM sinema 
salonunda gerçekleştirilecek. 
Etkinliğe katılmak isteyen 
vatandaşlar, Nevşehir 
Belediyesi'nin resmi internet 
sitesi üzerinden yer alan “ÇATLI 
FİLMİ SEANS” başvuru linki 

aracılığıyla kayıt yaptırarak ücretsiz giriş 
hakkı elde edebilecek. Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, tüm 
vatandaşları gösterime davet ederek 
kültür ve sanat etkinliklerinin şehir 
yaşamına katkı sunduğunu belirtti. 
Belediye tarafından düzenlenen 
organizasyonla, vatandaşların kültürel 
etkinliklere erişiminin artırılması ve 
sinema kültürünün yaygınlaştırılması 
hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK
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21 ülke, tek arena! Masa Tenisi Turnuvası nefes kesti

NEVÜ'den yapılan açıklama göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Spor 

Merkezi'nde gerçekleştirilen turnuvaya 21 
ülkeden yaklaşık 100 sporcu ve antrenör 
katıldı. Uluslararası düzeyde yoğun ilgi 
gören organizasyon, Kapadokya'nın spor 
turizmine ve uluslararası tanıtımına katkı 
sundu.
Turnuvada tek erkekler kategorisinde 
Macar sporcu Csaba Andras birinci 
olurken, Hırvat sporcu Ivor Ban ikinci oldu.
Tek kadınlarda Japon sporcu Kotona 
Okada şampiyonluğa ulaşırken, Hindistanlı 
Yashaswini Ghorpade turnuvayı ikinci 
sırada tamamladı.
Çift erkeklerde Ivor Ban – Csaba Andras 
ikilisi birinciliği elde ederken, Türkiye'yi 
temsil eden Abdullah Yiğenler – İbrahim 
Gündüz çifti ikinci oldu.
Çift kadınlar kategorisinde Hindistanlı 
Ayhika Mukherjee – Sutirtha Mukherjee 

çifti birinci olurken, Diya Chitale – 
Yashaswini Ghorpade ikilisi ikinci sırada 
yer aldı.
Karışık çiftlerde ise Hindistan'dan Harmeet 
Desai – Yashaswini Ghorpade çifti 
birinciliği kazanırken, Türkiye'yi temsil 
eden Abdullah Yiğenler – Ece Haraç çifti 
turnuvayı ikinci sırada tamamladı.
Müsabakaların ardından düzenlenen ödül 
töreninde dereceye giren sporculara 
ödülleri; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin ve NEVÜ 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selçuk Akpınar ile protokol üyeleri 
tarafından takdim edildi.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
organizasyonun başarıyla 
tamamlanmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, üniversitenin 
organizasyon kapasitesi ve altyapısının bu 
tür uluslararası etkinliklerle ortaya 

konulduğunu ifade etti.
Aktekin, turnuvanın Nevşehir'in 
uluslararası tanıtımına ve spor turizmine 

önemli katkı sağladığını belirterek, 
organizasyonda emeği geçen tüm kurum 
ve paydaşlara teşekkür etti. BÜLTEN

NEVÜ ev sahipliğinde düzenlenen WTT Feeder Cappadocia II turnuvasında 21 ülkeden yaklaşık 100 sporcu
Kapadokya'da masa tenisi müsabakalarında kıyasıya mücadele etti. Turnuva sonunda şampiyonlar belli oldu.

Simya Kolejinden jimnastikte dikkat çeken performans 
Nevşehir'de düzenlenen okullar arası jimnastik müsabakalarında Simya Koleji İlkokulu öğrencileri önemli bir başarıya imza attı. 

Farklı kategorilerde yarışan minik 
sporcular, sergiledikleri 
performanslarla dikkat çekerek üç 

ayrı kategoride il ikinciliği elde etti.
Hem takım hem de ferdi branşlarda 
mücadele eden Simya Koleji öğrencileri, 
gösterdikleri uyumlu çalışma ve yüksek 
performansla turnuvada öne çıktı. Elde 
edilen dereceler, okulun spor alanındaki 
başarı grafiğini bir kez daha ortaya koydu.
Esneklikleri, disiplinleri ve estetik 
hareketleriyle izleyicilerden tam not alan 

öğrenciler, müsabakalara damga vuran 
isimler arasında yer aldı. Tribünlerden 
büyük beğeni toplayan performanslar, 
heyecanlı anlara sahne oldu.
Minik B Kızlar Kategorisi İl İkincisi 
Sporcular: Alin Zor, İpek Ada Demiral, Asel 
Tanrıver, Zeynep Karadayı, Ela Kakilli, 
Nehir Özdemir, Defne Ünsal
Minik A Kızlar Kategorisi İl İkincisi 
Sporcular: Havvanur Adıyaman, Yüsra 
Yavuz, Beren Kaya, Eylül Güleryüz
Simya Koleji tarafından yapılan 

açıklamada, öğrencilerin 
elde ettiği başarının büyük 
gurur kaynağı olduğu 
belirtilerek, “Minik 
sporcularımızı ve 
öğretmenlerini tebrik eder, 
başarılarının artarak 
devam etmesini dileriz.” 
ifadelerine yer verildi.
Kentte gerçekleştirilen 
müsabakalarda elde edilen 
bu dereceler, Simya 
Koleji'nin spora verdiği 
önemi ve öğrencilerin 
gelişimine sağladığı katkıyı 
bir kez daha gözler önüne 
serdi. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de yeni dönem zumba kayıtları başladı
Nevşehir'de sporu eğlenceyle birleştirerek sağlıklı yaşamı desteklemeye yönelik 
çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda Nevşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen yeni dönem zumba dersleri için kayıtların başladığı duyuruldu.

Belediye bünyesinde faaliyet 
gösteren Kayaşehir Spor 
Salonu'nda gerçekleştirilecek 

programın, kadınlara özel olarak 
hazırlandığı ve yüksek enerji ile 
hareketli bir tempo sunmasının 
hedeflendiği belirtildi. Derslerle 
katılımcıların hem fiziksel aktivite 
yapması hem de keyifli vakit geçirmesi 

amaçlanıyor.
Yeni dönem zumba kurslarının 21 Nisan 
2026 tarihinde başlayacağı ve 19 Mayıs 
2026 tarihine kadar devam edeceği 
bildirildi. Program kapsamında dersler 
haftada üç gün—salı, perşembe ve 
cumartesi günleri—18.00 ile 19.00 
saatleri arasında yapılacak şekilde 
planlandı. Kontenjanın sınırlı olduğu 
kursa katılmak isteyen vatandaşların, 
kayıt ve detaylı bilgi için 0384 502 01 88 
numaralı Kayaşehir Spor Salonu iletişim 
hattı üzerinden başvuru yapabilecekleri 
ifade edildi.
Spor ve sağlıklı yaşamı teşvik eden 
programın, kentte kadınların 
sosyalleşmesine ve aktif bir yaşam 
sürmesine katkı sağlaması hedefleniyor. 
Katılımcılar, belirlenen tarihler arasında 
düzenlenecek derslerle hem eğlenme 
hem de formda kalma imkânı bulacak. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


